furgendi ad officiū dīmū ad quod obligatur
dicitur hec omīssio furgendi voluntaria indi
recte scilicet ex primario cōsensu modo dicto
Actus vero consequentes in tantū habēt de vi
tīo quātum de cōsensu i pncipali actu pmo nec
amplius si inde adderetur alius consensus .
Possumus alijs verbis distinguere de cōsensu
voluntatis et similiē de dissensu . Vñ pposito
aliquo obiecto culpabili volūtas pōt se circa
illud habere septuplicat . Vno mō qz vult ob
iectū illud esse . Alio mō qz vult inēpretatiē
seu imputatiē . Item vult illud directe vel in
directe . Item vult illud plene et pfecte . aut
vult illud semiplene et impfctē . Item postre
mo habet se suspēsiue et qdāmmō neutraliter
qñ se; nullū hab; actum nolēdi vel volēdi cū
illud h; ten; iudiciū rōis i suspēso vel ad aliud
se diuertit . Et hec distictō si bñ cōcipiat clauis
est in oī negotio morali ad apiedū exitum dif
ficultatibus inuēris . **Consideracō septūa**
Quam ultra septio qz circa adū carū
aut aliquē hmōi adū ppositū voluntatī
ipā se pōt hremulāplicat . Vno mō qz cōsēt i
op⁹ si facultas adesset aut nisi pudor vel timor
huān⁹ impediret . Alio mō qz lic; refugiat et
horreat cōsētē in op⁹ tale nephariū . Ipā nō
m⁹ usat et cūersat in aīo suo cogitacō; de illo

qz vult p se hē
re